Việc thành lập tổ chức kinh tế thực hiện theo quy định của pháp luật về đầu tư, pháp 
luật về doanh nghiệp, pháp luật về đấu thầu và pháp luật khác có liên quan.  

2.3. Chi phí thực hiện dự án: (không bao gồm tiền trúng đấu giá quyền sử 
dụng đất) là 344.575.802.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi bốn tỷ, năm trăm 
bảy mươi lăm triệu, tám trăm lẻ hai nghìn đồng). 

2.4. Điều kiện năng lực nhà đầu tư theo quy định tại khoản 2 Điều 122 của 

Luật Đất đai năm 2024.  

a) Năng lực tài chính để đảm bảo sử dụng đất theo tiến độ của dự án 

- Nhà đầu tư phải chứng minh vốn chủ sở hữu tối thiểu của nhà đầu tư (kèm